公印省略

５雇対協第２０６号

令和６年３月２７日

事業主・人事採用御担当者 様

福岡県若者就職支援センター長

                        （公益社団法人 福岡県雇用対策協会）

「高校と地元企業の交流会」の開催について（御案内）

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

当センターでは、生徒・学生や若年求職者に対し、就職支援を実施するとともに、人材を求める

企業と求職者の出会いや交流の場を提供する等、様々な事業を実施しています。

その一環として、地元企業と高校の就職指導や進路指導に携わる先生方の情報交換を目的とし

た「高校と地元企業の交流会」を下記のとおり実施します。

 新規高等学校卒業予定者の採用をお考えの企業様におかれましては、別添の内容を御覧いただ

き、４月１２日（金）１７時までに福岡県若者就職支援センターホームページの専用申込フォー

ムにてお申込みいただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 開催日・場所

 （複数会場への申込みが可能です。）

【福 岡 地 区】令和６年５月２４日（金）  アクロス福岡 イベントホール

（福岡市中央区天神 1-1-1)

【北九州地区】令和６年５月２９日（水）  西日本総合展示場 Ⅾ・Ｅ・Ｆ展示場

（北九州市小倉北区浅野 3-8-1AIM ビル 3F)

【筑 後 地 区】令和６年５月３１日（金）   久留米シティプラザ 大会議室

           （久留米市六ツ門町 8-1)

【筑 豊 地 区】令和６年５月２２日（水）  イイヅカコスモスコモン 展示ホール

                     （飯塚市飯塚 14-66 ）

２ 開催時間  １２：３０～１５：５０

※この事業は、福岡県から委託を受けて「公益社団法人 福岡県雇用対策協会」が実施するものです。

【問い合わせ先】

福岡県若者就職支援センター（公益社団法人 福岡県雇用対策協会）

福岡市中央区天神 1-4-2 エルガーラオフィスビル 11 階

TEL：092-720-8832  FAX：092-725-1776

担当：木村、髙木   E-mail：kouryukai@ssc-f.net